UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01  /QĐ-UBND                      Vạn Linh, ngày   02  tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc

 tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Vạn Linh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2016;

Luật sửa đổi, bố sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một của liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính;

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả (gọi tắt là Bộ phận

Một cửa) xã Vạn Linh gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Triệu Thị Thu Hà, Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Bà Cam Thị Thư, Công chức Văn phòng - Thống kê

3. Bà Hoàng Thị Dín, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

4. Bà Phùng Thi Chao, Công chức Văn hóa – Xã hội;

5. Ông Triệu Hùng Cường, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

6. Bà Triệu Thị Ngọc Huyền, Công chức Địa chính, NN, XD & MT;

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 được hưởng các quyền lợi theo quy

định đối với cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận một cửa..

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

103/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của Chủ tịch UBND xã Vạn Linh về việc kiện

toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Vạn Linh.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các đoàn thể, cán bộ, công

chức liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (TH);

- VP HĐND & UBND huyện;

- TTĐU, TTHĐND xã (BC);

- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng các đoàn thể;

- Công chức chuyên môn;

- Lưu VP, VT( TTTHà).

CHỦ TỊCH

                  Lương Văn Hiến

2

		2024-01-04T09:10:48+0700

		2024-01-04T10:31:28+0700